
UCHWAŁA Nr 105 /XIII/2004
Rady Miejskiej w Radymnie
z dnia 26 kwietnia 2004 rok

w sprawie  nabycia prawa własności lokalu użytkowego w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
[Tekst jednolity – Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.] Rada Miejska w Radymnie
uchwala co następuje:

§ 1
 Wyraża się  zgodę na nabycie w drodze darowizny prawa własności lokalu użytkowego Nr 1
mieszczącego się w budynku przy ul. Złota Góra 13 w Radymnie wraz z przysługującym do niego
udziałem w działce ewidencyjnej nr 2338/7 [KW Nr 81181], na której to usytuowany jest
przedmiotowy budynek.

§ 2
Lokal po adaptacji przeznaczony zostanie na cele mieszkaniowe i włączony do zasobu

mieszkaniowego Miasta Radymna.

§ 3
Wykonanie uchwały zleca sie Burmistrzowi Miasta Radymno.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa

i Ochrony Środowiska

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Radymnie 

mgr Witold Pawlik 
  


